2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	17 января 2019 г.
	№ 9-П

О признании утратившими силу нормативного правового акта
(отдельного положения нормативного правового акта)
Правительства Ульяновской области

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:

постановление Правительства Ульяновской области от 24.12.2015
№ 702-П «Об утверждении Методических рекомендаций по применению метода определения начальной (максимальной) цены контракта, цены контракта, заключаемого с единственным исполнителем, для обеспечения государственных нужд Ульяновской области при оказании услуг представителями творческих и спортивных профессий»;
пункт 2 постановления Правительства Ульяновской области от 23.05.2017
№ 258-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель

Правительства области                                                                         А.А.Смекалин

1411мм4